
Zarządzenie Nr 3/2025 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach  

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

w sprawie ustalenia godzin rozpoczynania i kończenia pracy  

dla pracowników administracji i obsługi  

Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach 

w okresie od dnia: 01.07.2025 r. do dnia 31.08.2025r.  

 

 

Na podstawie § 22 Regulaminu Pracy Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

w Jałowęsach 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Ustalam dla pracowników administracji i obsługi w okresie od dnia 01.07.2025r. do dnia 

31.08.2025r. godziny pracy 700 – 1500 . 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


